國立苗栗高級農工職業學校　函

地址：360苗栗縣苗栗市經國路2段491號
聯絡人：蔡智宇
聯絡電話：037-329281轉661
傳真電話：037-359247
Email：smartfish5252@gmail.com

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年11月30日
發文字號：苗農工實字第1100009300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：AI資訊應用能力種子教師研習計畫及議程表ATTCH1

主旨：本校辦理110年度「教育部國民及學前教育署辦理補助前
瞻基礎建設數位建設─高級中等學校新興科技教育遠距示
範服務計畫」新興科技AI資訊應用能力種子教師研習，敬
邀貴校教師報名參加，並請惠予參加人員公假，請查照。

說明：
一、研習日期：110年12月18日(星期六)。
二、研習時間：上午9時至下午4時。
三、研習地點：國立苗栗高級農工職業學校生物產業機電科
機電自動化專業教室

四、研習內容及流程：詳如附件。
五、報名方式採網路報名，請於12月15日(星期三)中午12時前
報名，額滿為止。

六、報名網址：https://reurl.cc/aNm329
七、研習內容及流程：詳如附件。

正本：全國高級中等學校、苗栗縣各國民中學
副本：本校機電科電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　110/11/30

1100010014

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁